
Uchwała Nr II/15/02
Rady Gminy Kikół

z dnia 9 grudnia 2002 r.

w  sprawie:  czynności  Przewodniczącego  Rady  Gminy  z  zakresu  prawa  pracy
podejmowanych wobec Wójta.

Na podstawie  art.  4  pkt  1  ustawy z dnia  22 marca  1990 r.  o  pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1593 z późn. zm.)

Rada Gminy
uchwala co następuje:

§ 1

Przewodniczący Rady Gminy w imieniu Gminy Kikół wykonuje wszelkie czynności
z zakresu prawa pracy w których stroną jest Wójt Gminy za wyjątkiem ustalania jego
wynagrodzenia.

§ 2

Tracą moc uchwały Rady Gminy:
Nr V/31/99 z dnia 10 marca 1999 r.
Nr XVII/123/01 z dnia 29 czerwca 2001 r.

§ 3

Uchwała podlega wykonaniu przez Przewodniczącego Rady.

§ 4

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
   Rady Gminy

Jacek Sadowski

 


